

ที่ นฐ ๗๑๒๐๒/๔๔๘



ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา  
หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน  
จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๑๐

๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดนครปฐม

สิ่งที่ส่งมาด้วย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม มีความประสงค์ จะดำเนินการโครงการก่อสร้างหอดังสูง ๒๐ เมตร (แชมเปญ) ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม. พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๕๐ เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี และติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า แบบจมน้ำใต้ดิน ขนาด ๕ แรงม้า และตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อ เมนประปาเดิม บริเวณเขตที่ดินนายสมคิด โตเลี้ยง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัด นครปฐม โดยมีงบประมาณที่ตั้งไว้ ๑,๒๔๙,๔๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-) ราคากลาง ๑,๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ประกอบกับพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๔๕ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคสอง โดยกำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินห้าแสนบาท (๕๐๐,๐๐๐.- บาท) ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา จึงขอส่งแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามสิ่งที่ส่งมาด้วยเพื่อประชาสัมพันธ์ลงประกาศหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดนครปฐมต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมพล เจริญธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

กองคลัง

งานพัสดุ

โทรศัพท์ ๐๓๔ - ๓๙๗๐๖๐ ต่อ ๒๑๑

โทรสาร ๐๓๔ - ๓๐๗๔๘๘



นครปฐม

ปฐมนคร แห่งความจงรักภักดี

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอถังสูง ๒๐ เมตร (แชมเปญ) ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม. พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล และติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้าแบบจมน้ำใต้ดิน ขนาด ๕ แรงม้า และตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณเขตที่ดินนายสมคิด โตเลียง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๔๙,๔๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

### ๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างหอถังสูง ๒๐ เมตร (แชมเปญ) ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม. พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๕๐ เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี และติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้าแบบจมน้ำใต้ดิน ขนาด ๕ แรงม้า และตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณเขตที่ดินนายสมคิด โตเลียง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคลองจินดา พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๓.....

เป็นเงิน ๑,๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน-)

### ๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ปร.๔

๖.๒ ปร.๕

### ๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายบุญรัตน์ เสนาปักธงไชย

๗.๒ นายณัฐพงษ์ แก้วงาม

๗.๓ นายวิชัย เสาวนียากร

แบบสรุปราคากำหนดก่อสร้าง

ปร. 5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหอถังสูง 20 เมตร (แหลมเป็ด) ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ๑  
6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 150 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี และติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้าแบบจมน้ำใต้ดิน  
ขนาด 5 แรงม้า และตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม  
บริเวณเขตที่ดินนายสมคิด โตเลี้ยง หมู่ที่ 14 ต.คลองจินดา อ.สามพราน จ.นครปฐม

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.คลองจินดา กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 14 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

ประมาณราคาวັນที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับ<br>ที่          | รายการ                     | คำนวณต้นทุน | FACTOR F  | ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                                                                                                                       |
|-----------------------|----------------------------|-------------|-----------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                     | งานอาคาร(หอถังสูง 20 เมตร) | 370,312.46  | 1.3056    | 483,479.95           | *ราคาพณิชย์จังหวัดนครปฐม<br>เดือน มิ.ย. 2563<br>*ค่าแรงบัญชีปรับปรุง ต.ค. 2560<br>*ราคาพณิชย์กรุงเทพฯ<br>เดือน มิ.ย. 2563<br>*ราคาต่อหน่วย ร.ก. 62<br>น้ำมันดีเซล 22.59 บ/ลิตร |
| 2                     | งานอาคาร(ติดตั้งมอเตอร์ฯ)  | 167,125.24  | 1.3056    | 218,198.71           |                                                                                                                                                                                |
| 3                     | งานเจาะบ่อบาดาล            | 395,700.00  | 1.0000    | 395,700.00           |                                                                                                                                                                                |
| 4                     | ป้ายโครงการฯ               |             |           | 3,000.00             |                                                                                                                                                                                |
|                       |                            |             |           | รวมเป็นเงิน          | 1,100,378.66                                                                                                                                                                   |
| สรุป                  | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง     |             |           | 1,100,000.00         |                                                                                                                                                                                |
|                       | (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) |             |           |                      |                                                                                                                                                                                |
| ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร |                            | -           | ตร.ม.     |                      |                                                                                                                                                                                |
| เฉลี่ยราคาประมาณ      |                            | -           | บาท/ตร.ม. |                      |                                                                                                                                                                                |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา เลขที่ 270/2563 ลงวันที่ 31 กรกฎาคม 2563)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญรัตน์ เสนาภิกรงไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)

หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย เสาวนียากร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสาริณี เหมือนจินดา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงสร้างท่อถังสูง 20 เมตร (เข็มใหญ่) ขนาดความสูง 20 ลบ.ม. พร้อมเจาะบ่อขนาด ขนาด ๑ 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 150 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำใต้ดิน

และติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้าแบบถาวรน้ำใต้ดิน ขนาด 5 แรงม้า และผู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด พร้อมเดินระบบเชื่อมท่อเชื่อมแบบประปราย

บริเวณเขตที่ดินนายสมคิด โตเถียง หมู่ที่ 14 ต.คลองจินดา อ.สามพราน จ.นครปฐม รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.คลองจินดา กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 14 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณการวันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ. 2563

งานท่อถังสูง 20 เมตร (เข็มใหญ่)

| ลำดับที่ | รายการ                                    | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุของ |           | ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|---------------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย        | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | งานปรับปรุงพื้นที่                        |       |       |              |           |                     |           |                      |          |
|          | 1.1 ดินกลบ/ปรับปรุงพื้นที่                | 20.00 | ลบ.ม. | 350.00       | 7,000.00  | 99.00               | 1,980.00  | 8,980.00             |          |
| 2        | งานฐานราก คสล.                            |       |       |              | -         |                     | -         | -                    |          |
|          | 2.1 เสาเข็ม คสล. I 22X.22X21 m.           | 5.00  | ต้น   | 3,780.00     | 18,900.00 | 1,021.00            | 5,105.00  | 24,005.00            |          |
|          | 2.2 ขุดดินฐานราก/ถมดิน                    | 21.21 | ลบ.ม. |              | -         | 148.00              | 3,139.08  | 3,139.08             |          |
|          | 2.3 สกัดหัวเสาเข็ม                        | 5.00  | ต้น   |              | -         | 180.00              | 900.00    | 900.00               |          |
|          | 2.4 ทราซายาครอบปูนอัดแน่น                 | 8.97  | ลบ.ม. | 420.56       | 3,772.42  | 99.00               | 888.03    | 4,660.45             |          |
|          | 2.5 คอนกรีตหยาบ                           | 0.62  | ลบ.ม. | 2,140.19     | 1,326.92  | 391.00              | 242.42    | 1,569.34             |          |
|          | 2.6 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงสูงบาท) | 3.15  | ลบ.ม. | 2,345.79     | 7,389.24  | 391.00              | 1,231.65  | 8,620.89             |          |
| 3        | งานไม้แบบ                                 |       |       |              |           |                     |           |                      |          |
|          | 3.1 ไม้แบบ                                | 12.12 | ลบ.ฟ. | 579.44       | 7,022.81  |                     | -         | 7,022.81             |          |
|          | 3.2 โครงสร้างไม้ 1½" X 3"                 | 3.63  | ลบ.ฟ. | 153.27       | 556.37    |                     | -         | 556.37               |          |
|          | 3.3 ตะปู 3 นิ้ว                           | 6.00  | กก.   | 40.19        | 241.14    |                     | -         | 241.14               |          |
|          | รวม                                       |       |       |              |           |                     |           |                      |          |

คำนวณ

(นางสาวสุวิณี เหมอินจินดา)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

| ลำดับที่ | รายการ                                                            | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------------|------------|---------------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย        | จำนวนเงิน |                      |          |
| 4        | งานเหล็กเสริม                                                     |       |       |                  |            |                     |           | 59,695.08            |          |
|          | 4.1 RB 12 mm.                                                     | 0.104 | ตัน   | 21,495.33        | 2,235.51   | 3,300.00            | 343.20    | -                    |          |
|          | 4.2 RB 15 mm.                                                     | 0.184 | ตัน   | 15,700.93        | 2,888.97   | 3,300.00            | 607.20    | 2,578.71             |          |
|          | 4.3 ลวดผูกเหล็ก                                                   | 9.45  | กก.   | 56.07            | 529.86     |                     |           | 3,496.17             |          |
|          | 4.4 น็อตสกรูยึดท่อถึงพร้อมแหวน ขนาด 25 mm. ยาว 1.00 m.            | 12.00 | ตัว   | 350.00           | 4,200.00   |                     |           | 529.86               |          |
|          | กึ่งเกลียววงปลาย 12 ชุด                                           |       |       |                  | -          |                     |           | 4,200.00             |          |
| 5        | งานหล่อเหล็ก และ อุปกรณ์                                          |       |       |                  |            |                     |           | -                    |          |
|          | 5.1 หอดึงเหล็กกับน้ำทรายผสมปูน ขนาด 20 m <sup>3</sup> สูง 20 เมตร | 1.00  | ถัง   | 280,000.00       | 280,000.00 |                     |           | -                    |          |
|          | ระบบ Epoxy (พื้นทราย) มาตรฐานเดิม                                 |       |       |                  | -          |                     |           | 280,000.00           |          |
|          | 5.2 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 2"                                   | 1.00  | ชุด   | 838.00           | 838.00     |                     |           | -                    |          |
|          | 5.3 ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำเข้า)   | 1.00  | ชุด   | 1,130.85         | 1,130.85   |                     |           | 838.00               |          |
|          | 5.4 ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำเดิน)   | 1.00  | ชุด   | 1,130.85         | 1,130.85   |                     |           | 1,130.85             |          |
| 6        | ระบบควบคุมการทำงาน                                                |       |       |                  |            |                     |           | -                    |          |
|          | 6.1 สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ                                          | 1.00  | ชุด   | 3,000.00         | 3,000.00   |                     |           | -                    |          |
|          | 6.2 เครื่องวัดความดันหน้าปัด ไม่น้อยกว่า 2"                       | 1.00  | ชุด   | 800.00           | 800.00     |                     |           | 3,000.00             |          |
|          | 6.3 สายไฟฟ้าทองแดง No.16                                          | 1.00  | ชุด   | 2,000.00         | 2,000.00   |                     |           | 800.00               |          |
|          | รวม                                                               |       |       |                  |            |                     |           | 2,000.00             |          |
|          |                                                                   |       |       |                  |            |                     |           | <b>2,000.00</b>      |          |

สำนักงานคลัง



(นางสาวสิริณี เหมอินจินดา)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

| ลำดับที่ | รายการ                                         | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน           | หมายเหตุ   |
|----------|------------------------------------------------|-------|-------|------------------|-----------|---------------------|-----------|--------------------------------|------------|
|          |                                                |       |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย        | จำนวนเงิน |                                |            |
|          | ยอดยกมา                                        |       |       |                  |           |                     |           | 359,399.53                     |            |
| 7        | งานท่อน้ำเข้าและอุปกรณ์                        |       |       |                  |           |                     |           |                                |            |
|          | 7.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 2" BSM              | 1.00  | ท่อน  | 1,051.56         | 1,051.56  |                     | -         | 1,051.56                       |            |
|          | 7.2 ประตุน้ำแบบทองเหลือง Ø 2"                  | 1.00  | อัน   | 922.00           | 922.00    |                     | -         | 922.00                         |            |
|          | 7.3 ข้องอ 90° เหล็ก Ø 2"                       | 4.00  | อัน   | 78.34            | 313.36    |                     | -         | 313.36                         |            |
|          | 7.4 ยูนิย่น เหล็ก Ø 2"                         | 2.00  | อัน   | 137.75           | 275.50    |                     | -         | 275.50                         |            |
|          | 7.5 เชควาล์วทองเหลือง Ø 2"                     | 2.00  | อัน   | 430.00           | 860.00    |                     | -         | 860.00                         |            |
| 8        | งานท่อน้ำออก เชื่อมเมนประปา                    |       |       |                  |           |                     |           |                                |            |
|          | 8.1 ข้อต่อลด 2"                                | 1.00  | อัน   | 85.84            | 85.84     |                     | -         | 85.84                          |            |
|          | 8.2 ยูนิย่น เหล็ก Ø 3"                         | 1.00  | อัน   | 362.52           | 362.52    |                     | -         | 362.52                         |            |
|          | 8.3 ข้อต่อเหล็ก 90° Ø 2"                       | 2.00  | อัน   | 78.34            | 156.68    |                     | -         | 156.68                         |            |
|          | 8.4 ข้อต่อ PVC Ø 2" เคลือบวอก                  | 1.00  | อัน   | 15.89            | 15.89     |                     | -         | 15.89                          |            |
|          | 8.5 ประตุน้ำแบบทองเหลือง ขนาด 3"               | 1.00  | อัน   | 2,050.00         | 2,050.00  |                     | -         | 2,050.00                       |            |
|          | 8.6 นิเกิล Ø 3"                                | 2.00  | อัน   | 159.79           | 319.58    |                     | -         | 319.58                         |            |
| 9        | อุปกรณ์อื่นๆ                                   |       |       |                  |           |                     |           |                                |            |
|          | 9.1 เสาล็อฟ้าทองแดง No. 20 mm.                 | 1.00  | ชุด   | 2,500.00         | 2,500.00  |                     |           | 2,500.00                       |            |
|          | 9.2 แท่งทองแดง 1.5" ยาว 1.80 m. พร้อมสายเคเบิล | 1.00  | ชุด   | 2,000.00         | 2,000.00  |                     |           | 2,000.00                       |            |
|          |                                                |       |       |                  |           |                     |           | รวมค่าวัสดุและค่าขนส่งเป็นเงิน | 370,312.46 |
|          |                                                |       |       |                  |           |                     |           | รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น        | 370,312.46 |

ณหน้าตาตอง

คณะกรรมการกำหนดราคาจากของ (ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทองจินดา เลขที่ 276 /2563 ลงวันที่ 31 กรกฎาคม 2563)

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญรัตน์ แสนปัทมไชย) (นายวิชัย เสาวนียากร) (นางสาวสุวิมลทิพย์ นามะอินทร์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการกองคลัง ผู้อำนวยการกองการช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูง 20 เมตร (เขมเบญ) ขนาดความสูง 20 ซม.ม. พร้อมชุดเจาะบ่อบาดล ขนาด  $\varnothing$  6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 150 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี และติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้าแบบจมน้ำใต้ดิน ขนาด 5 แรงม้า และตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด พร้อมเดินระบบเชื่อมท่อต่อท่อแบบประปาเดิม บริเวณเขตที่ดินนายสมบัติ โตเลียง หมู่ที่ 14 ต.คลองจินดา อ.สามพราน จ.นครปฐม รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.คลองจินดา กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 14 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณารค่าวันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ. 2563

| งานชุดเจาะบ่อบาดล |                                                                                                             |       |       |                      |            |                     |           |                      |          |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------|------------|---------------------|-----------|----------------------|----------|
| ลำดับที่          | รายการ                                                                                                      | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ     |            | ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|                   |                                                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย         | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย        | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                 | งานเจาะบ่อบาดล ขนาด $\varnothing$ 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 150 ม.<br>โดยใช้ท่อ BS-M มอก. 277-2532 ประเภท 2 | 1.00  | งาน   | 395,700.00           | 395,700.00 |                     |           | 395,700.00           |          |
|                   |                                                                                                             |       |       | รวมค่างานเจาะบ่อบาดล |            |                     |           | 395,700.00           |          |
| 1                 | งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อน้ำบาดล                                                                             |       |       |                      |            |                     |           |                      |          |
| 2                 | งานทดสอบปริมาณน้ำบาดลแบบปกติ 10 ชั่วโมง<br>(Pumping Test 10 hr.)                                            | 1.00  | งาน   | 2,880.00             | 2,880.00   |                     | -         | 2,880.00             |          |
|                   |                                                                                                             | 1.00  | งาน   | 7,900.00             | 7,900.00   |                     | -         | 7,900.00             |          |
| 3                 | งานตรวจสอบบ่อน้ำบาดลด้วยกล้องโทรทรรศน์รังวัด<br>(TV,Bochote)                                                | 1.00  | งาน   | 4,020.00             | 4,020.00   |                     | -         | 4,020.00             |          |
| 4                 | งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดล                                                                                   | 1.00  | งาน   | 1,350.00             | 1,350.00   |                     | -         | 1,350.00             |          |
| 5                 | งานดินถมปรับพื้นที่                                                                                         | 12.00 | ลบ.ม. | 350.00               | 4,200.00   | 99.00               | 1,188.00  | 5,388.00             |          |
| 6                 | งานลงหินคดูลดลูกริมพื้นที่                                                                                  | 8.00  | ลบ.ม. | 420.56               | 3,364.48   | 99.00               | 799.56    | 4,164.04             |          |
|                   |                                                                                                             |       |       |                      |            |                     |           |                      |          |
|                   | รวม                                                                                                         |       |       |                      |            |                     |           | 25,694.48            |          |



(นางสาวสาวิณี เหมือนจินดา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

